




CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

ORGÃO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Jundiaí
ENTIDADE: CASA SANTA MARTA
ENDEREÇO: Rua Petronilha Antunes, 403
MUNICIPIO: Jundiaí
Termo de Colaboração : 002/17
Banco do Brasil - Agência 6840-3 - C/C 1743-4

DATA Nº DOC. HISTÓRICO DÉBITO R$ CRÉDITO R$ SALDO R$
SALDO ANTERIOR 197,202.98

3/6/2019 556,840,000,000,347 Joate Com. Repres. NF 88312 ref 02 - 19 1,780.20 195,422.78
3/6/2019 556,840,000,000,347 Ame - Saúde Ocup. Ltda NF 12652 ref 02 -19 25 195,397.78
3/6/2019 556,840,000,000,347 Rogério Lorena de Castro Férias ref 02 - 19 1,728.11 193,669.67
3/6/2019 556,840,000,000,347 Ame - Saúde Ocup. Ltda NF 12655 ref 02 -19 25 193,644.67
3/6/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Rita de Cássia ref 02 - 19 150 193,494.67
3/6/2019 556,840,000,000,347.00Vale Transporte Evilásio ref 02 - 19 150.00 193,344.67
3/6/2019 556,840,000,000,347 Coveb C. Borduchi Ltda NF 25485 ref 02 - 19 139.95 193,204.72
3/6/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Juliano ref 02 - 19 289 192,915.72
3/6/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Moisés ref 02 - 19 300 192,615.72
3/6/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Monalisa ref 02 - 19 150 192,465.72
3/6/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Gabriel ref 02 - 19 150 192,315.72
3/6/2019 556,840,000,000,347 Tecnocópia Ltda NF 21422 ref 02 - 19 150.00 192,165.72
3/6/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Silas ref 02 - 19 279.00 191,886.72
3/6/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Lucas ref 02 - 19 200.00 191,686.72
3/6/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Cristian ref 02 - 19 200 191,486.72
3/6/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Ana Maria ref 02 - 19 176.00 191,310.72
3/6/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Wagner ref 02 - 19 200.00 191,110.72
3/6/2019 556,840,000,000,347.00Vale Transporte Fabíola ref 02 - 19 300.00 190,810.72
3/6/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Rubens ref 02 - 19 300.00 190,510.72
3/6/2019 556,840,000,000,347 Vale Transporte Sergio ref 02 - 19 300.00 190,210.72
3/6/2019 556,840,000,000,347 Ame - Saúde Ocup. Ltda NF 12663 ref 02 -19 25.00 190,185.72
3/6/2019 556,840,000,000,347 Nutri Jundiaí Ltda NF 5972 ref 02 - 19 33.80 190,151.92
3/6/2019 556,840,000,000,347 Ame - Saúde Ocup. Ltda NF 12664 ref 02- 19 25.00 190,126.92
3/6/2019 556,840,000,000,347 Saida Indevida 168.44 189,958.48
3/6/2019 556,840,000,000,347 Cia Bras. Distrib. NF 15147 ref 02 - 19 25.80 189,932.68
3/6/2019 556,840,000,000,347 Auto Posto Vitália NF 4.938 ref 02 - 19 535.50 189,397.18
3/6/2019 556,840,000,000,347 NFP Contabilidade NF 3360 ref 02 - 19 1,633.50 187,763.68
3/6/2019 556,840,000,000,347 Clamina C. Ltda ME NF 66636 ref 02 - 19 944.68 186,819.00
3/6/2019 556,840,000,000,347 TJ. Com. De Legumes ME NF 4016 ref 2-19 180.00 186,639.00
3/6/2019 556,840,000,000,347 VY Fraldas Ltda - ME NF 10502 ref 02 - 19 19.50 186,619.50
3/6/2019 556,840,000,000,347 MPA Com. Alim. Ltda NF66989 ref 02 - 19 1,859.46 184,760.04
3/6/2019 556,840,000,000,347 FGTS Rescisório Renata ref 02 - 19 4,338.22 180,421.82
3/6/2019 556,840,000,000,347 RESCISÂO Renata Otero Faria ref 02 - 19 9,854.00 170,567.82
3/6/2019 556,840,000,000,347 Fairigás NF 30656 ref 02 - 19 310.00 170,257.82
3/6/2019 556,840,000,000,347 Mansão Artes Ltda-EPP NF1583 ref 02 - 19 17.90 170,239.92
3/6/2019 556,840,000,000,347 Edvaldo J. Scrico-ME NF 785 ref 02 - 19 89.75 170,150.17
3/6/2019 556,840,000,000,347 Roberto Sakai EPP NF 21163 ref 02 - 19 536.30 169,613.87
3/6/2019 556,840,000,000,347 Millenium Papelaria NF 106 ref 02 - 19 40.30 169,573.57
3/6/2019 556,840,000,000,347 Giga Atacado NF 34194 ref 02 - 19 234.67 169,338.90
3/6/2019 556,840,000,000,347 Larissa Gabriela da Silva NF 5 ref 02 - 19 565.00 168,773.90
3/6/2019 556,840,000,000,347 Hughes Net NF 808452 ref 02 - 19 500.88 168,273.02



3/6/2019 556,840,000,000,347 Giga Atacado NF 35294 ref 02 - 19 1,079.92 167,193.10
3/6/2019 556,840,000,000,347 CPFL NF 23325776 ref 02 - 19 631.13 166,561.97
3/6/2019 556,840,000,000,347 Rosilda Barbosa Alves NF 167 ref 02 - 19 1,680.00 164,881.97
3/6/2019 556,840,000,000,347 Ame - Saúde Ocup.Ltda NF 12782 ref 02 - 19 25.00 164,856.97
3/6/2019 556,840,000,000,347 Clausa Ltda NF 2795 ref 02 - 19 42.00 164,814.97
3/6/2019 556,840,000,000,347 FGTS Guia ref 02 - 19 3,528.28 161,286.69
3/6/2019 556,840,000,000,347 Saci Tintas Ltda NF 353 ref 02 - 19 42.50 161,244.19
3/6/2019 556,840,000,000,347 Metlife Seguros NF 4014596 ref 02 - 19 17.00 161,227.19
3/6/2019 556,840,000,000,347 Vivo fatura ref 02 - 19 82.63 161,144.56
3/6/2019 556,840,000,000,347 Armazen 1001 Cestas NF 821815 ref 02 - 19 1,800.00 159,344.56
3/6/2019 556,840,000,000,347 MPA Com. Alim. Ltda NF68632 ref 02 - 19 789.20 158,555.36
3/6/2019 556,840,000,000,347 Auto Posto Vitália NF 5023 ref 02 - 19 432.83 158,122.53
3/6/2019 556,840,000,000,347 MEQSO Frango NF 568194 ref 02 - 19 1,358.19 156,764.34
3/6/2019 556,840,000,000,347 PIS Darf ref 02 - 19 441.03 156,323.31
3/6/2019 556,840,000,000,347 Metlife Seguros NF 4014067 ref 02 - 19 147.9 156,175.41
3/7/2019 6,830,360 TED Credito em Conta P. M. J. 110,000.00 266,175.41

3/14/2019 556,840,000,000,347 Devolução de saída indevida ref 03 - 19 168.44 266,343.85
3/14/2019 556,840,000,000,347 Devolução de saída indevida ref 02 - 19 631.75 266,975.60
3/14/2019 556,840,000,000,347 Agronova Ltda EPP NF 34957 ref 02 - 19 35.4 266,940.20
3/14/2019 556,840,000,000,347 Giga Atacado NF37948 ref 01 - 19 547.01 266,393.19
3/25/2019 556,840,000,000,347 Aluguel do Imóvel Recibo ref 03 - 19 9,000.00 257,393.19
3/29/2019 556,840,000,000,347 Sergio Luis Messina de Castro ref 03 - 19 2,150.25 255,242.94
3/29/2019 556,840,000,000,347 Ana Maria G. Bartholomeu ref 03 - 19 2,903.03 252,339.91
3/29/2019 556,840,000,000,347 Faiola Eloá Costa ref 03 - 19 3,514.67 248,825.24
3/29/2019 556,840,000,000,347 Cristian Pantaleão Silva ref 03 - 19 1,720.44 247,104.80
3/29/2019 556,840,000,000,347 Rogerio Lorena de Castro ref 03 - 19 1,451.56 245,653.24
3/29/2019 556,840,000,000,347 Monalisa Cristina Evangelista ref 03 - 19 1,273.35 244,379.89
3/29/2019 556,840,000,000,347 Moisés Ravagnani Leme ref 03 - 19 4,857.69 239,522.20
3/29/2019 556,840,000,000,347 Antonio AP. de Ritti ref 03 - 19 1,845.89 237,676.31
3/29/2019 556,840,000,000,347 Evilásio Cesar Junior ref 03 - 19 1,595.23 236,081.08
3/29/2019 556,840,000,000,347 Wagner Cabral dos Santos ref 03 - 19 1,505.53 234,575.55
3/29/2019 556,840,000,000,347 Emilo Ricardo de Almeida ref 03 - 19 1,595.97 232,979.58
3/29/2019 556,840,000,000,347 Silas de Souza Camargo ref 03 - 19 1,505.23 231,474.35
3/29/2019 556,840,000,000,347 Rita de Cássia de Carvalho ref 03 - 19 1,528.47 229,945.88
3/29/2019 556,840,000,000,347 Juliano Francisco de Paula ref 03 - 19 1,240.27 228,705.61
3/29/2019 556,840,000,000,347 Angelo Roberto Batista ref 03 - 19 1,529.15 227,176.46
3/29/2019 556,840,000,000,347 Fabio Andre Colli ref 03 - 19 1,395.56 225,780.90
3/29/2019 556,840,000,000,347 Rubens Paulo P. Silva ref 03 - 19 1,720.63 224,060.27
3/29/2019 556,840,000,000,347 Lucas Baga ref 03 - 19 3,650.55 220,409.72
3/29/2019 Rendimentos de Aplicação 468.5 220,878.22

87,593.45 111,268.69 220,878.22
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